[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.12.2017 г.                                     № 55
О переводе имущества из муниципальной
собственности муниципального образования
Пионерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
в муниципальную казну муниципального образования
Пионерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области

           В целях эффективного использования муниципального имущества муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, в соответствии с ч.3 ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 38, 39 Устава муниципального образования Пионерского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 31.10.2006г. №40
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести с баланса муниципальной собственности муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (счет 110100000) в муниципальную казну (счет 110800000) муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области   недвижимое имущество муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области согласно приложению №1.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
3. Прекратить оперативное управление в отношении имущества казны муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в соответствии с приложением      № 1.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Пионерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                       Е.А. Рыбакова

Приложение к постановлению
Администрации Пионерского сельского поселения
 Смоленского района Смоленской области
от 28.12.2017 г. №55

Перечень недвижимого имущества,
учитываемого в составе основных средств (счет 010110000) администрации, подлежащего переводу в состав недвижимого имущества казны (счет 010800000) Администрации Пионерского  сельского поселения
 Смоленского района Смоленской области

	№
	Наименование объекта
	Местоположение (адрес) объекта
	Инв. номер
	Дата принятия к учету
	Кол-во
	Балансовая стоимость, (руб.)
	Общая сумма  начисленной амортизации
(руб.)

	Остаточная стоимость
(руб.)

	Основание нахождения у юридического лица

	п/п

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Сооружения

	1
	Распределительный газопровод низкого давления для газоснабжения жилых домов в д.Селезневщина Смоленского района
	д.Селезневщина  Смоленского района Смоленской области
	1101044131
	2017
	1
	1046915,00
	0,00
	0,00
	Выписка из ЕГРЮЛ
Кадастровый номер 67:18:0000000:2392

	2
	Распределительный газопровод низкого давления для газоснабжения жилых домов в д.Сушковщина Смоленского района
	д.Сушковщина Смоленского района Смоленской области
	1101044134
	2017
	1
	1084383,00
	0,00
	0,00
	Акт приемки законченного строительством объекта газораспределительной системы

image1.png